2021 年２月 26 日

各 位

会 社 名 ＡＨＣグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 荒木 喜貴

 (コード番号：7083 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 経営管理部長 武藤 輝一

 (TEL 03-6240-9550)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 25 日開催の第 11 回定時株主総会及び株主総会後の取締役会において、下

記のとおり役員の異動を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動(2021 年２月 25 日付)

（１）重任取締役

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

荒 木  喜 貴 代表取締役社長 代表取締役

土 山  茂 太 取締役副社長 管理本部長 取締役 管理本部長

吉元  幸次郎 取締役 介護本部長 取締役 介護本部長

濵 田  友 則 取締役 福祉本部長 取締役 福祉本部長

武 藤  輝 一 取締役 経営管理部長 取締役 経営管理部長

寺 部  達 朗 社外取締役 社外取締役

（２）新任取締役

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小 林  典 史 社外取締役 ―

以上